UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    04   tháng  12  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 04/12 đến 08/12/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

04/12

- Họp các PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự họp TT.HĐND huyện (9h30’)

- Dự mở gói thầu đào mương dọc đường 786 (9h30’)

- Làm việc với các đơn vị liên quan về đất dôi dư các

dự án trong Khu kinh tế Mộc Bài (13h30’)

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 2

- TP.Tây Ninh

- Phòng họp số 1

- Các PCT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ ba

05/12

- Họp kiểm tra tình hình thu-chi ngân sách (8h)

- Dự tiếp xúc Đại biểu Quốc hội (14h)

- Dự kiến Họp Ban chỉ đạo phát triển rừng bền vững

(14h)

- PLV

- HT.HU

- UBND tỉnh

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ tư

06/12

- Họp Hội đồng chính sách huyện (8h)

- Làm việc với phòng Nông nghiệp và PTNT về kế

hoạch triển khai vụ Đông Xuân (8h)

- Phòng họp số 1

- PLV

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ năm

07/12

- Xử lý công việc cơ quan

- PLV

- Các PCT

Thứ sáu

08/12

- Xử lý công việc cơ quan

- Họp Chi bộ định kỳ tháng 12/2017 (14h)

- PLV

- Phòng họp số 1

- Các PCT

- Các PCT

Lưu ý: từ ngày 02/12 đến 09/12/2017 đồng chí Chủ tịch UBND huyện đi công tác ở Quảng Ninh.

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-12-04T01:52:54+0000
	binhhvt@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-12-04T07:50:12+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature